[image: image1.png]

Ministério da Educação

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Secretaria dos Órgãos Colegiados

DECLARAÇÃO
Declaro para os devidos fins que eu, __________________________________, Matrícula SIAPE ________, encontro-me em pleno gozo dos meus direitos legais, em consonância com o § 1º do art. 1º do Decreto Nº 1.916 de 23 de maio 1996, art.1º do Decreto Nº 6.264 de 22 de novembro de 2007 e art. 16 da Lei 5.540 de 28 de novembro de 1968.
Por ser expressão de verdade, firmo a presente declaração

__________________________, ______ de ______________de 2019

                           (local e data)

___________________________________________

(nome e assinatura do declarante)
Campus Universitário, s/n – CEP: 44.380.000 – Cruz das Almas – Ba.

Tel.: (75) 3621-2350 / Tel/Fax.: (75) 3621-9095
Home Page: www.ufrb.edu.br

[image: image1.png]